
 

På ITAB -koncernen hjälper vi kunder att förverkliga varumärkesupplevelser genom vårt kunnande, våra lösningar och vårt ekosystem 

av partners. Tillsammans med kunderna skapar vi effektiva detaljhandelslösningar som bidrar till smidiga och inspirerande 

konsu mentupplevelser vilket skapar värde för våra kunder och som bidrar till mätbara resultat och fördelar på kort, medellång och 

lång sikt. Det kompletta erbjudandet inkluderar konsultativa designtjänster, skräddarsydda interiörer, lösningar för självbet jäning  

och självutcheckningskassor, smarta grindar och kundflödeslösningar, traditionella kassadiskar, professionella belysningssyst em 

samt interaktiva digitala lösningar för den fysiska butiken. ITAB -koncernen omsätter cirka 13 miljarder SEK per år och har cirk a 5 300 

anställda. ITAB -aktien är noterad på Nasdaq Stockholm.  
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ITAB tecknar avtal om leverans av butiksinredning ar  

till ledande dagligvarukedja i Storbritannien för ett 

totalt värde om 12 MEUR  

ITAB -koncernen (”ITAB”) har tilldelats ett ramavtal med en av de ledande dagligvarukedjorna i 

Storbritannien för leverans och installation av högkvalitativ butiksinredning, utrustning och tjänster i 

deras butiker. Avtalet bygger på ITABs roll som en strate gisk partner som stöd jer kedjan i deras 

ambition att renovera och bygga om  sina butiker. Även om det inte finns några minimiåtaganden 

löper avtalet initialt i nära 3 år och det totala värdet av ramavtalet uppskattas till 12 MEUR.  

ITAB kommer att arbeta nära kunden, en ledande dagligvaru kedja i Storbritannien, för att säkerställa 

en smidig leverans och installation av butiksinredning  av hög  kvalit et , utrustning och tjänster. 

Produkterna, lösningarna och tjänsterna stöder hållbarhetsarbetet och kommer att förbättra kedjans 

operativa effektivitet och kundupplevelse. I enlighet med  avtalet kommer ITAB att följa strikta 

standarder  för dataskydd, hälsa och säkerhet, god arbetsmiljö och ansvarsfulla inköp för alla 

leveranser och tjänster.  

”Detta långsiktiga ramavtal stärker vår relation och fördjupar samarbetet med denna viktiga kund, och 

kommer att stödja deras ambitiösa ombyggnad sprogram. Det bekräftar också ITABs roll som en 

betrodd partner för att leverera detaljhandelslösningar som stöder hållbarhet, innovation och 

exceptionell kundservice. Vi är stolta över att vara en del av detta spännande nästa steg  och ser fram 

emot att  bidra till den  fortsatta framgång en  tillsammans”, säger Glauco Frascaroli , Interim VD & 

Koncernchef för ITAB -konc ernen.  

Implementeringen av avtalet har redan påbörjats. Även om det inte finns några minimiåtaganden 

uppskattas det totala värdet av produkterna och tjänsterna till 12 MEUR  för de kommande 3 åren.  

 

Jönköping  den 28 april 2026  

ITAB Shop Concept AB (publ)  

 

 

Informationen lämnades för offentliggörande den  28 april 202 6 kl.  10:30 CE ST. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Mats Karlqvist, Head of Investor Relations  

Te le fon: +46 -70  660 31 32  

ITAB Shop Concept AB (publ), Box 9054, SE -550 09 Jönköping, Sweden  

itab.com, itabgroup.com  

 


